
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269926 Datum vydání: 02.09.2024

Cena za nemovitost:

11 500 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Exkluzivně nabízíme k prodeji novostavbu řadového rodinného
domu ve vyhledávané lokalitě Červený Újezd, ulice Na Vyhlídce.
Tento moderní dvoupatrový dům o dispozici 4+kk a celkové
podlahové ploše 200 m2 je perfektní volbou pro rodinné bydlení.

V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s kuchyňským
koutem a jídelnou, který poskytuje přímý vstup na terasu, ideální
pro venkovní posezení. V prvním patře jsou tři pohodlné ložnice a
dvě koupelny, což zajišťuje maximální komfort pro celou rodinu.

Dům je postaven z kvalitních cihlových materiálů a je napojen na
všechny inženýrské sítě. K domu náleží parkovací stání před
domem a hezky upravená zahrada o rozloze 620 m2, která nabízí
dostatek prostoru pro zahradní aktivity.

Nemovitost se nachází na klidném místě v těsné blízkosti přírody,
avšak s dobrou dostupností do Prahy i okolních měst. Veškerá
občanská vybavenost je v dosahu, což zajišťuje pohodlné bydlení.

Více informací Vám rádi poskytneme po telefonu nebo na osobní
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4269926
Inzerát aktualizován: 02.09.2024
Inzerát vydán: 15.08.2024
ID zakázky v RK: 122
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 620 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Hes
Tel:

732466968
Email:

mmhes@seznam.cz

Hes & Hesová s.r.o.
Tel:

Adresa:

V zářezu 902/4, 158 00

Praha 5
Web:

www.heshesova.cz


